
В ІД Д ІЛ  О С В ІТ И , М О Л О Д І Т А  С П О Р Т У  

В И К О Н А В Ч О Г О  К О М ІТ Е Т У  В А Ш  Г А Н С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї Р А Д И

Н  А  К А  І

від 05 серпня 2021 р. м. Баштанка №158____________

П р о  за т в е р д ж ен н я  

п а с п о р т ів  б ю д ж ет н и х  п р о гр а м  

на 2021  р ік  у  н о в ій  р е д а к ц ії

Відповідно до статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетного кодексу України, згідно з Правилами складання паспортів бюджетних 

програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів»,рішення Баштанської міської ради від 22 липня 2021 р. № 12 «Про внесення 

змін до бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2021 рік» :

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм відділу освіти,молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2021 рік за кодом програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додається, виклавши їх в 

новій редакції:

- 0 6 1 1 0 1 0  « Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іт и »

- 06 1 1 0 2 1  « Н а д а н н я  за г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї о св іти  за к л а д а м и  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї осв іти »

- 06 1 1 0 6 1  « Н а д а н н я  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іти  за к л а д а м и  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іт и »

-06 1 1 0 7 0  « Н а д а н н я  п о з а ш к іл ь н о ї о св іти  за к л а д а м и  п о з а ш к іл ь н о ї о с в іт и , за х о д и  із 

п о за ш к іл ь н о ї р о б о т и  з д іт ь м и »

- 06 1 1 1 4 1  « З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  за к л а д ів  у сф ер і о с в іт и »

- 06 1 1 1 4 2  « Ін ш і п р о гр а м и  т а  за х о д и  у сф ер і о св іт и »

- 0 6 11151  « З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін к л ю зи в н о -р е су р сн и х  ц ен т р ів  за  р а х у н о к  к о ш т ів  

м ісц ев о го  б ю д ж е т у »

-0 6 1 1 1 8 1  С п ів ф ін а и с у в а н н я  за х о д ів , щ о р еа л ізу ю т ь с я  за р а х у н о к  с у б в е н ц ії з 

д ер ж а в н о г о  б ю д ж ет у  м ісц ев и м  б ю д ж ет а м  на за б е зп еч е н н я  я к існ о ї, с у ч а с н о ї та 

д о с т у п н о ї з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї осв іти  'Н о в а  у к р а їн с ь к а  ш к ол а'

- 06 1 5 0 3 1  « У т р и м а н н я  т а  н а в ч а л ь н о -т р е н у в а л ь н а  р о б о т а  к о м у н а л ь н и х  д и т я ч о - 

ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш к іл  »

- 0 6 1 7 3 6 3  « В и к о н а н н я  ін в е ст и ц ій н и х  п р о ек т ів  в р а м к а х  зд ій сн е н н я  за х о д ів  щ одо  

с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у  о к р ем и х  т е р и т о р ій »



2. Контроль за виконання цього наказу залишаю 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Капітанської міської ради Максим ДЕРЕВ'ЯНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ 4 1 1 8 6 9 2 4

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 1 0 1 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ ш о _________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0 9 1 0 ___________  Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іт и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 6  6 2 8  8 2 7 ,6 0  гривень, у тому числі загального фонду 2 5  1 23  8 2 7 ,6 0  гривень та

спеціального фонду- 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  з п п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " н а к а з  

М Ф У  в ід  1 0 .0 7 .2 0 1 7  р. № 9 9 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  та  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " О с в іт и "  

,н а к а з  М Ф У  № 1  в ід  0 2 .0 1 .2 0 1 9 р о к у  " П р о  за т в е р д ж е н н я  М е т о д и ч н и х  р е к о м е н д а ц ій  щ о д о  в п р о в а д ж е н н я  т а  з а с т о с у в а н н я  г е н д е р н о  о р іє н т о в а н о г о  п ід х о д у  в  б ю д ж е т н о м у  п р о ц е с і" ,р іш е н н я  

Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 5  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 5  в ід  0 4 .0 3 .2 0 2 1  р ." П р о  

б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 9 .0 4 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " ,р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  № 1 2  в ід  2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 В изнає  п р іоритетну  р о л ь  до ш кільн о ї о світи  та  створю є належ ні ум ови  дл я  її здобуття.

2 Забезпечує доступн ість  і б езоп латн ість  до ш кільн о ї освіти  в ком унальних  закладах  до ш кільн о ї освіти

3 С при яє р о звитку  та  збереж ен н ю  м ереж і заклад ів  до ш кільн о ї освіти

7. Мета бюджетної програми

З а б е зп е ч е н н я  н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іт и .С т р о к  р е а л із а ц ії -  п о с т ій н о .



8. Завдання бюджетної програми

N ° з /п З а в д а н н я

1 Забезп ечити  створенн я належ ни х  ум ов для н адання на  належ ном у р івн і до ш кільн о ї освіти  та  ви хован ня дітей

2 п р идбан ня п редм етів  д о вгострокового  користування

3 Забезп ечен н я збереж ення енергоресурсів

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезп ечен н я створенн я у м ов  для н адання на  належ ном у р івн і до ш кільн о ї освіти  та 

ви хован ня дітей
23 614 093,60 1 505 000,00 25 119 093,60

2 Забезп ечен н я збереж ен н я енергоресурсів 1 509 734,00 0,00 1 509 734,00

3 п р идбан ня п редм етів  д о вгострокового  користування 0,00 0,00 0,00

У С Ь О Г О 2 5  1 2 3  8 2 7 ,6 0 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0 2 6  6 2 8  8 2 7 ,6 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

в с ь о г о  -  с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  п р а ц ів н и к ів о с іб 2 0 6 ,0 0 0 ,0 0

чолов іки осіб звітнвсть 41,00 0,00 41,00

ж інки осіб звітн ість 165,00 0,00 165,00

к іл ь к іс т ь  д о ш к іл ь н и х  н а в ч а л ь н и х  з а к л а д ів о д . 1 3 ,0 0 0 ,0 0

1 м іська  м ісц ев ість од. м ер еж а  ,ш тати  та  ко нтингенти 4,00 0,00 4,00

1 с іл ьська  м ісцев ість од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 9,00 0,00 9,00

с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  п о с а д о в и х  о к л а д ів  ( с т а в о к )  п е д а г о г іч н о г о  

п е р с о н а л у
о д . 5 2 ,0 5 0 ,0 0

2
чи сло  п осадови х  оклад ів  (ставо к  )асистентів  в ін клю зи вн их  групах

од.
ш татн і розписи

3,00 0,00 3,00

2 чи сло  п осадови х  оклад ів  (ставо к  )педагогічних  прац івн ик ів од. зведен ня зв ітів  по м ереж і 49,05 0,00 49,05

3
середн ьор ічне  чи сло ш татн и х  оди ни ць адм інперсоналу , за  ум овам и  

оплати  в іднесен их  до п едагогічн ого  персон алу
од.

зведен ня зв ітів  по м ереж і
32,25 0,00 32,25

4 середн ьор ічне  чи сло  ш татн и х  оди ни ць  спец іалістів од. зведен ня зв ітів  по м ереж і 8,25 0,00 8,25

5 середн ьор ічне  чи сло ш татн и х  оди ни ць р об ітн иків од. зведен ня зв ітів по м ереж і 108,75 0,00 108,75

в с ь о г о  -  с е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  с т а в о к  ( ш т а т н и х  о д и н и ц ь ) о д . 2 0 2 ,3 0 0 ,0 0

6 м іська  м ісц ев ість од. розрахун ково 140,30 0,00 140,30

6 с іл ьська  м ісцев ість од. розрахун ково 62,00 0,00 62,00

к іл ь к іс т ь  г р у п о д . 3 3 ,0 0 0 ,0 0

7 м іська  м ісц ев ість од. розрахун ково 21,00 0,00 21,00

7 с іл ьська  м ісцев ість од. розрахун ково 12,00 0,00 12,00



8
О бсяг ви датк ів  на  оп лату  енергон осіїв  та  оп лату  ком унальних 

послуг .всього  з них
тис.грн.

розр ах у н о к
1 509,73 0,00 1 509,73

9 -водопостачання тис.грн. розр ах у н о к 109,76 0,00 109,76

10 - електроен ергії тис.грн. розр ах у н о к 608,33 0,00 608,33

11 - природн ого  газу тис.грн. розр ах у н о к 777,89 0,00 777,89

12 -інш і енергоносії тис.грн. розр ах у н о к 13,77 0,00 13,77

13
О бсяг ви датк ів  п р идбан ня п редм етів  довогострокового  

користування (в ро зр із і їх  вид ів  )
тис.грн.

розр ах у н о к
0,00 0,00 0,00

14 - побутова техн іка тис.грн. зв ітн ість 0,00 0,00 0,00

15 -інш е обладананн я тис.грн. зв ітн ість 0,00 0,00 0,00

16 -ком пю терне обладнан ня тис.грн. зв ітн ість 0,00 0,00 0,00

17 загальн а п ло щ а прим іщ ен ь ( у станов) кв. м. зв ітн ість 7 343,70 0,00 7 343,70

п р о д у к т у

к іл ь к іс т ь  д іт е й ,  щ о  в ід в ід у ю т ь  д о ш к іл ь н і  з а к л а д и о с іб 7 2 5 ,0 0 0 ,0 0

1 хлопчики осіб ф о р м а 85-к 355,00 0,00 355,00

1 дівчатка осіб ф о р м а 85-к 370,00 0,00 370,00

к іл ь к іс т ь  д іт е й  з  о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и о с іб 7 ,0 0 0 ,0 0

1 хлопчики осіб ф о р м а 85-к 4,00 0,00 4,00

1 дівчатка осіб ф о р м а 85-к 3,00 0,00 3,00

к іл ь к іс т ь  д іт е й  в ід  0  д о  6  р о к ів о с іб 7 2 5 ,0 0 0 ,0 0

2 м іська  м ісц ев ість осіб ф о р м а 85-к 479,00 0,00 479,00

2 с іл ьська  м ісцев ість осіб ф о р м а 85-к 246,00 0,00 246,00

3 О бсяг спож и ванн я енергоресурсів  .натуральн і оди ни ці в т.ч. од. розр ах у н о к 0,00 0,00 0,00

4 -обсяг спож и ванн я водопостачання тис.куб .м розр ах у н ок 2,87 0,00 2,87

5 -обсяг спож и ванн я електроен ергії тис.кВ т.год розр ах у н о к 171,36 0,00 171,36

6 -обсяг спож и ванн я п риродн ого  газу тис.куб .м розр ах у н о к 110,06 0,00 110,06

7 -інш і енергоносії тис.куб .м розр ах у н о к 0,00 0,00 0,00

8
К іл ьк ість  установ в яки х  п ланується  проведен н я капітального  

р ем он ту
од.

зв ітн ість
0,00 0,00 0,00

9
К іл ьк ість  установ яки м  п роведен о  он овленн ня м атер іально  

тех н іч но ї бази
од.

зв ітн ість
0,00 0,00 0,00

10
кільк ість  п ридбан ого  обладнан ня та  п редм етів  довгострокового  

користування
од.

зв ітн ість
0,00 0,00 0,00

10 в т .ч .п обутова  техніка шт. зв ітн ість 0,00 0,00 0,00

10 - інш е обладанн я (предм ети) од. зв ітн ість 0,00 0,00 0,00

10 - к о м п 'ю тер н е  обладанн я од. зв ітн ість 0,00 0,00 0,00

е ф е к т и в н о с т і

1 діто-дні відвідування днів розрахун ково 166 025,00 0,00 166 025,00

в и т р а т и  н а  п е р е б у в а н н я  1 д и т и н и  в  д о ш к іл ь н о м у  з а к л а д і г р н .

2 м іська  м ісц ев ість грн. розрахун ково 35 463,00 2 232,00 37 695,00

2 с іл ьська  м ісцев ість грн. розрахун ково 33 469,00 1 771,68 35 240,68

с е р е д н я  н а п о в н ю в а н іс т ь  г р у п о с іб

4 м іська  м ісц ев ість осіб розрахун ково 23,00 0,00 23,00

с е р е д н я  н а п о в н ю в а н іс т ь  г р у п о с іб

5 с іл ьська  м ісцев ість осіб розрахун ково 20,00 0,00 20,00

6
С ередн і витрати  на п р идбан ня о ди ни ц і к о м п 'ю тер н о го  

обладананн я
тис.грн.

розр ах у н о к
0,00 0,00 0,00

7 С ередн і ви трати  на  п р идбан ня о ди ни ц і п обутово ї техніки тис.грн. розр ах у н о к 0,00 0,00 0,00

7
С ередн і ви трати  на  п р идбан ня о диниці ін ш ого  обладананн я 

(п редм етів)
тис.грн.

розр ах у н о к
0,00 0,00 0,00

8 С ередн є спож и ванн я ком унальних  послуг та  енергон осіїв  в т..ч. 0,00 0,00 0,00

10 -водопостачання тис.куб .м розр ах у н о к 0,00 0,00 0,00

11 -електроен ергії тис.кВ т.год розр ах у н о к 0,02 0,00 0,02

12 -природний  газ тис.куб .м розр ах у н о к 0,01 0,00 0,01

13 -інш і енергоносії тис.куб .м розр ах у н о к 0,00 0,00 0,00

я к о с т і



к ільк ість  дн ів відвідування од. розр ах у н о к 229,00 0,00 229,00

Р іч н а  економ ія  витрачанн я енергоресурсів  в натуральн ом у  виразі
0,00 0,00 0,00

-водопостачання відс. розр ах у н о к 0,00 0,00 0,00

-електроен ергії відс. розр ах у н о к 0,00 0,00 0,00

-природний  газ відс. розр ах у н о к 0,00 0,00 0,00

Д ин ам іка  к ількості установ у  яки х  зд ійснен о  он овлення 

м атер іальн о  -техн іч но ї бази  у  пор івнян і з м инулим  р оком
відс.

розр ах у н о к
0,00 0,00 0,00

Начальник ВОМС 

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

_________ 05.08.2021_________

(Дата погодження)

М .П .

М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 1 0 2 1

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1 0 21 0 9 2 1

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  за к л а д а м и  з а г а л ь н о ї 

с е р е д н ь о ї о с в іт и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 5  6 4 2  6 0 3 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 2 4  1 40  0 2 1 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 1 5 0 2  5 8 2 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  за п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " н а к а з  

М Ф У  в ід  1 0 .0 7 .2 0 1 7  р. № 9 9 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  та  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " О с в іт а  

" р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 5  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 5  в ід

0 4 .0 3 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 Забезп ечен н я права  на безоп латн у  освіту

2 Забезп ечен н я необх ідни х  ум о в  ф ункц іонування і р о звитку  загальн о ї сер едн ьо ї освіти ;

7. Мета бюджетної програми

З а б е зп е ч е н н я  н а д а н н я  п о с л у г  з за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  в  д е н н и х  з а г а л ь н о о с в іт н іх  за к л а д а х

8. Завдання бюджетної програми



N ° з /п З а в д а н н я

1 Забезп ечити  н адання в ідпов ідни х  послуг денн и м и  загальн оосвітн ім и  навчальни м и  закладам и

2 Забезп ечен н яи  збереж ення енергоресурсів

3 П р ид бан н я  обладани я та  п редм етів  д о вгострокового  кори стуван ня( доступн ість  дл я  кож н ого  гр ом адян ин а освітн іх  послуг, щ о надаю ться  систем ою  загальн о ї освіти )

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезп ечен н я н адання в ідпов ідни х  послуг денн и м и  загальн оосвітн ім и  н авчальним и  

закладам и
19 350 499,00 1 502 582,00 20 853 081,00

2 Забезп ечен н я збереж ен н я енергоресурсів 4 789 522,00 0,00 4 789 522,00

3 п р идбан ня п редм етів  д о вгострокового  користування 0,00 0,00 0,00

У С Ь О Г О 2 4  1 4 0  0 2 1 ,0 0 1 5 0 2  5 8 2 ,0 0 2 5  6 4 2  6 0 3 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

к іл ь к іс т ь  з а к л а д ів  ( з а  с т у п е н я м и  ш к іл )  в  т .ч . о д . м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 0 ,0 0

2 м іська  м ісц ев ість од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 3,00 0,00 3,00

к іл ь к іс т ь  з а к л а д ів  ( з а  с т у п е н я м и  ш к іл )  в  т .ч . о д . м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 0 ,0 0

3 с іл ьська  м ісцев ість од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 9,00 0,00 9,00

к іл ь к іс т ь  к л а с ів  ( з а  с т у п е н я м и  ш к іл )  в  т .ч . о д . м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 0 ,0 0

5 м іська  м ісц ев ість од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 63,00 0,00 63,00

к іл ь к іс т ь  к л а с ів  ( з а  с т у п е н я м и  ш к іл )  в  т .ч . о д . м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 0 ,0 0

6 с іл ьська  м ісцев ість од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 80,00 0,00 80,00

7 всього  - середн ьор ічне  ч и сло  ставо к  (ш татних  одиниць) од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 521,63 0,00 521,63

8
середн ьор ічне  чи сло  посадови х  оклад ів  (ставок) п едагогічного  

п ерсоналу
од.

м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти
271,89 0,00 271,89

9 середн ьор ічне  чи сло ш татн и х  оди ни ць роб ітн иків од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 167,75 0,00 167,75

10 середн ьор ічне  чи сло  ш татних оди ни ць  спец іалістів од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 28,75 0,00 28,75

11
середн ьор ічне  чи сло ш татн и х  оди ни ць адм інперсоналу , за  ум овам и  

оплати  віднесених  до п едагогічн ого  п ерсоналу
од.

м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти
69,49 0,00 69,49

12 загальн а п ло щ а прим іщ ен ь (установ) м.кв. техн .докум ентац ія 40 962,30 0,00 40 962,30

13
О бсяг видатків  на оп лату  енергон осіїв  та  ком ун альни х  послуг - 

всього  зних
тис.грн.

кош торис
4 789,52 0,00 4 789,52

14 - водопостачання тис.грн. кош торис 106,73 0,00 106,73

15 -електроен ергії тис.грн. кош торис 813,50 0,00 813,50

16 -природний  газ тис.грн. кош торис 3 611,54 0,00 3 611,54

17 -інш і енергоносії тис.грн. кош торис 257,76 0,00 257,76



п р о д у к т у

к іл ь к іс т ь  у ч н ів  я к і  н а в ч а ю т ь с я  у  з а г а л ь н о о с в іт н іх  н а в ч а л ь н и х  

з а к л а д а х  з  н и х
о с іб

1 м іська  м ісц ев ість осіб м ереж а 1 566,00 0,00 1 566,00

к іл ь к іс т ь  у ч н ів  я к і  н а в ч а ю т ь с я  у  з а г а л ь н о о с в іт н іх  н а в ч а л ь н и х  

з а к л а д а х  з  н и х
о с іб

2 с іл ьська  м ісцев ість осіб м ереж а 869,00 0,00 869,00

3
О бсяг спож и ванн я енергон осіїв  у  натуральн их  оди ни цях- всього  з 

них
тис.куб .м

зв ітнвсть
0,00 0,00 0,00

4 водопостачання тис.куб .м зв ітнвсть 2,86 0,00 2,86

5 електроен ергії тис.кВ т.год зв ітнвсть 229,15 0,00 229,15

6 природн ий  газ тис .куб .м зв ітнвсть 433,18 0,00 433,18

7 кіл ьк ість  д ітей  в ід  6-18 років осіб зв ітн ість  ф орм а№  ЗНЗ-1 2 435,00 0,00 2 435,00

е ф е к т и в н о с т і

1 діто-дні відвідування днів розрахун ково 176,00 0,00 176,00

с е р е д н і  в и т р а т и  н а  1 у ч н я  в  т .ч . г р н .

3 м іська  м ісц ев ість грн. розрахун ково 8 902,80 704,87 9 607,67

с е р е д н і  в и т р а т и  н а  1 у ч н я  в  т .ч . г р н .

4 с іл ьська  м ісцев ість грн. розрахун ково 10 148,13 529,96 10 678,09

с е р е д н я  н а п о в н ю в а н іс т ь  к л а с ів  в  т .ч . о с іб

6 м іська  м ісц ев ість осіб розрахун ково 24,86 0,00 24,86

с е р е д н я  н а п о в н ю в а н іс т ь  к л а с ів  в  т .ч . о с іб

7 с іл ьська  м ісцев ість осіб розрахун ково 10,86 0,00 10,86

8 середн і ви трати  на  п р идбан ня інш их п редм етів  та  обладнан ня тис.грн. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

9 середнє спож ивання ком унальних послуг та  енергон осіїв  в т.ч. тис. куб. м /р ік розрахун ково 0,00 0,00 0,00

10 водопостачання тис.куб .м розрахун ково 0,00 0,00 0,00

11 електроен ергії тис.кВ т.год розрахун ково 0,01 0,00 0,01

12 природн ий  газ тис.куб .м розрахун ково 0,01 0,00 0,01

я к о с т і

1 кільк ість  дн ів відвідування днів розрахун ково 176,00 0,00 176,00

2
ди н ам ік а  к ількості установ у  яки х  зд ійснен о  он овленн я м атер іально- 

тех н іч но ї бази
відс.

розрахун ково
0,00 0,00 0,00

3
Р іч н а  економ ія  витрачанн я енергоресурсів  в натуральн ом у  виразі

відс.
розрахун ково

0,00 0,00 0,00

4 водопостачання відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

5 електроен ергії відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

6 природн ий  газ відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

Начальник ВОМС 

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

_________ 05.08.2021_________

(Дата погодження)

М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

М .П .



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08.2021

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік  

В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

№  158

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 1 0 6 1

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1 0 61

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0 ^2 !  Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  за к л а д а м и  з а г а л ь н о ї

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  с е р е д н ь о ї о с в іт и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2  2 3 1  1 6 0 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 4 7 8  9 6 8 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 1 7 5 2  1 9 2 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  за п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " н а к а з  

М Ф У  в ід  1 0 .0 7 .2 0 1 7  р. № 9 9 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  та  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " О с в іт а  " 

н а к а з  М Ф У  № 1  в ід  0 2 .0 1 .2 0 1 9 р о к у  " П р о  за т в е р д ж е н н я  М е т о д и ч н и х  р е к о м е н д а ц ій  щ о д о  в п р о в а д ж е н н я  т а  за с т о с у в а н н я  г е н д е р н о  о р іє н т о в а н о г о  п ід х о д у  в  б ю д ж е т н о м у  п р о ц е с і" ,р іш е н н я  

Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 5  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 5  в ід  0 4 .0 3 .2 0 2 1  р ." П р о  

б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " " ,р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 9 .0 4 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  

г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 Забезп ечен н я необх ідни х  ум о в  ф ункц іонування і р о звитку  загальн о ї сер едн ьо ї освіти  та  он овленн я м атер іальн о  -техн ічно ї бази  заклад ів  освіти

7. Мета бюджетної програми

З а б е зп е ч е н н я  н е о б х ід н и х  у м о в  ф у н к ц іо н у в а н н я  і р о зв и т к у  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  т а  о н о в л е н н я  м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н о ї  б а зи  за к л а д ів  о с в іт и

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п З а в д а н н я

1 О новлен н я м атеріально- тех н іч но ї бази  заклад ів  загальн о ї середн ьо ї освіти  (доступність освітн іх  послуг , щ о н адаю ться  систем ою  загальн о ї освіти )

2 П ро веден н я  кап італьн ого  рем он ту

9. Напрями використання бюджетних коштів



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

О новлен н я м атер іальн о- тех н іч но ї бази  заклад ів  загальн о ї сер едн ьо ї освіти  (доступність 

освітн іх  послуг , щ о  н адаю ться  систем ою  загальн о ї сер едн ьо ї освіти  )та заходи  з 

забезп еченн ям  п о ж еж но ї безпеки

478 968,00 436 908,00 915 876,00

2 П ро веден н я  кап італьн их  р ем о н тів  п р им іщ ен ь та  ін ш их  об"єктів 0,00 1 315 284,00 1 315 284,00

У С Ь О Г О 4 7 8  9 6 8 ,0 0 1 7 5 2  1 9 2 ,0 0 2  2 3 1  1 6 0 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2
вим3іру

4 5 6 7

з а т р а т

к іл ь к іс т ь  з а к л а д ів о д . 1 2 ,0 0 0 ,0 0

сільська  м ісцев ість од. м ереж а 9,00 0,00 9,00

м іська м ісц ев ість од. м ереж а 3,00 0,00 3,00

видатки  п ов"язані з  заходам и  з  забезп еченн я п о ж еж но ї безпеки
тис.грн.

р іш ен н я  сес ії Б аш тан сько ї м ісько ї 

ради
282,77 0,00 282,77

О б с я г  в и д а т к ів  н а  п р о в е д е н н я  к а п .р е м о н т у т и с .г р н . 0 ,0 0 1 7 5 2 ,1 9

видатки  на проведен н я р о б іт  п о кап італьн ом у  рем он ту тис.грн. дов ідки 0,00 1 315,28 1 315,28

видатки  на ви готовлен ня П К Д тис.грн. дов ідки 0,00 436,91 436,91

В итрати  на он овленн я м атер іальн о-техн ічно ї бази тис.грн. зв ітнвсть 196,20 0,00 196,20

п р о д у к т у

К іл ь к іс т ь  з а к л а д ів  я к и м  п р о в е д е н о  з а х о д и  з  п о ж е ж н о ї  б е з п е к и  т а  

в и г о т о в .П К Д
о д . 1 ,0 0 1 ,0 0 2 ,0 0

сільська  м ісцев ість од. пкд 1,00 0,00 1,00

м іська м ісц ев ість од. пкд 0,00 1,00 1,00

к ількф сть о б"єктів  яки м  п ланується  проведен н я капітального  

р ем он ту
од.

зв ітн ість  установи
0,00 4,00 4,00

е ф е к т и в н о с т і

середн і витрати  на п роведен н я заход ів тис.грн. розрахун ково 282,77 436,91 719,68

С ередн і ви трати  на  п роведен н я кап італьн ого  р ем о н ту  1 закладу од. зв ітн ість  установи 0,00 328,75 328,75

я к о с т і

в ідсо то к  к ількості установ у  яки х  здійснен о  п роведен н я заход ів  з 

п о ж еж но ї безп еки  від загал ьн о ї к ількості установ
відс.

р озрахун ково
10,00 0,00 10,00

Р ів ен ь  готовності об"єктів  кап італьн ого  р ем он ту відс. зв ітн ість 0,00 100,00 100,00

Начальник ВОМС М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради__________________________________________________________________________________________________________________________

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

_________ 05.08.2021_________

(Дата погодження)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

М .П .



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ 4 1 1 8 6 9 2 4

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

Н а д а н н я  п о з а ш к іл ь н о ї о с в іт и  за к л а д а м и  п о з а ш к іл ь н о ї

3 . 0 6 1 1 0 7 0  1 0 7 0  0 9 6 0  о с в іт и , за х о д и  із  п о з а ш к іл ь н о ї р о б о т и  з  д іт ь м и  1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 3  8 9 0  7 5 8 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 3  8 9 0  7 5 7 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 1 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  з п п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " н а к а з  

М Ф У  в ід  1 0 .0 7 .2 0 1 7  р. № 9 9 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  та  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " О с в іт и "  

,р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 5  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 5  в ід

0 4 .0 3 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід 2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 Д оступність  п озаш кільн о ї освіти

2 С творенн я  у м о в  для здобуття  вихованцям и , учн ям и  і слухачам и  п о заш кіл ьн о ї освіти ;

3 К оо р ди н ац ія  зусиль орган ів ви ко н авчо ї влади , орган ів  м ісц евого  сам оврядування!' на  подальш е стан овленн я і р о зв и то к  п о заш кільн о ї освіти.

7. Мета бюджетної програми

З а д о в о л е н н я  п о т р е б  д ів ч а т  і х л о п ц ів  у  с ф е р і п о за ш к іл ь н о ї  о с в іт и  з у р а х у в а н н я м  їх  в ік у  т а  м іс ц я  п р о ж и в а н н я .С т р о к  р е а л із а ц ії п р о г р а м и  -  п о с т ій н о



8. Завдання бюджетної програми

N ° з /п З а в д а н н я

1 Забезп ечити  залучення та  н адання н алеж них  ум ов ви хован ня дітей  в у м овах  п о заш кіл ьн о ї освіти

2 П р ид бан н я  обладнан ня і п редм етів  до вгострокового  користування

3 Забезп ечен н я збереж ення енергоресурсів

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити  залучення та  н адан ня належ ни х  ум ов ви хован ня д ітей  в ум овах п озаш кільн о ї 

освіти
3 643 840,00 1,00 3 643 841,00

2 Забезп ечен н я збереж ен н я енергоресурсів 246 917,00 0,00 246 917,00

У С Ь О Г О 3  8 9 0  7 5 7 ,0 0 О О 3  8 9 0  7 5 8 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

1 к іл ьк ість  заклад ів од. м ереж а 1,00 0,00 1,00

2 всього  - середн ьор ічне  ч и сло  ставо к  (ш татних  одиниць) од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 27,02 0,00 27,02

3
середн ьор ічне  чи сло  посадови х  оклад ів  (ставок) п едагогічного  

п ерсоналу
од.

м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти
14,02 0,00 14,02

4 середн ьор ічне  чи сло  ш татних оди ни ць  спец іалістів од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 2,25 0,00 2,25

5 середн ьор ічне  чи сло ш татн и х  оди ни ць р об ітн иків од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 4,00 0,00 4,00

6
середн ьор ічне  чи сло ш татн и х  оди ни ць адм інперсоналу , за  ум овам и  

оплати  віднесених  до п едагогічн ого  п ерсоналу
од.

м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти
6,75 0,00 6,75

7
О бсяги  ви датк ів  на  п р идбан ня п редм етів  довгострокового  

користування (в ро зр із і їх  видів)
грн.

кош торис
0,00 0,00 0,00

8
О бсяг видатків  на  оп лату  енергон осіїв  та  ком ун альни х  послуг - 

всього  з них
грн.

кош торис
246 917,00 0,00 246 917,00

9 водопостачан н я та водовідведен ня грн. кош торис 3 800,00 0,00 3 800,00

10 електроенергіягрн грн. кош торис 172 466,00 0,00 172 466,00

11 природн ий  газ грн. кош торис 69 331,00 0,00 69 331,00

п р о д у к т у

с е р е д н ь о р іч н а  к іл ь к іс т ь  д іт е й ,  я к і  о т р и м у ю т ь  п о з а ш к іл ь н у  

о с в іт у  в  т .ч .
о с іб 9 5 9 ,0 0 0 ,0 0

2 дівчатка осіб р озп орядж ен н я  м іського  голови 268,00 0,00 268,00

с е р е д н ь о р іч н а  к іл ь к іс т ь  д іт е й ,  я к і  о т р и м у ю т ь  п о з а ш к іл ь н у  

о с в іт у  в  т .ч .
о с іб 9 5 9 ,0 0 0 ,0 0



3 хлопчики осіб р озп орядж ен н я  м іського  голови 691,00 0,00 691,00

4 у  то м у  чи сл і к іл ьк ість  д ітей  за  н ап рям ам и  діяльн ості гуртків од. р озп орядж ен н я  м іського  голови 0,00 0,00 0,00

х у д о ж н ь о -  е с т е т и ч н и й о с іб 6 2 0 ,0 0 0 ,0 0

6 хлопчики осіб зв ітнвсть 108,00 0,00 108,00

6 дівчатка осіб зв ітнвсть 512,00 0,00 512,00

т у р и с т с ь к о - к р а є з н а в ч и й о с іб 2 2 ,0 0 0 ,0 0

7 дівчатка осіб зв ітнвсть 4,00 0,00 4,00

т у р и с т с ь к о - к р а є з н а в ч и й о с іб 2 2 ,0 0 0 ,0 0

8 хлопчики осіб зв ітнвсть 18,00 0,00 18,00

е к о л о г о - н а т у р а л іс т и ч н и й о с іб 2 5 4 ,0 0 0 ,0 0

10 дівчатка осіб зв ітнвсть 151,00 0,00 151,00

е к о л о г о - н а т у р а л іс т и ч н и й о с іб 2 5 4 ,0 0 0 ,0 0

11 хлопчики осіб зв ітнвсть 103,00 0,00 103,00

н а у к о в о - т е х н іч н и й о с іб 6 3 ,0 0 0 ,0 0

13 дівчатка осіб зв ітнвсть 23,00 0,00 23,00

н а у к о в о - т е х н іч н и й о с іб 6 3 ,0 0 0 ,0 0

14 хлопчики осіб зв ітнвсть 40,00 0,00 40,00

15 О бсяг спож и ванн я енергоресурсів  , натуральн і о диниці - всього куб.м. зв ітнвсть 0,00 0,00 0,00

16 водопостачання тис.куб .м зв ітнвсть 0,09 0,00 0,09

17 електроенергіїя тис.кВ т.год зв ітнвсть 48,58 0,00 48,58

18 природн ий  газ тис .куб .м зв ітнвсть 6,60 0,00 6,60

е ф е к т и в н о с т і

1 ви трати  на  1 дитину, яка  о тр им ає позаш кільн у  освіту грн. розрахун ково 4 057,09 0,00 4 057,09

2 С ередн і ви трати  на  п р идбан ня оди ни ці обладананн я грн. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

3 С ередн є спож и ванн я ком унальних послуг та  енергон осіїв  в т.ч. тис. кВ т./р ік розрахун ково 0,00 0,00 0,00

4 -водопостачанн я та  водовідведен ня тис. куб. м /р ік розрахун ково 0,00 0,00 0,00

5 -електроенергія тис. кВ т./р ік розрахун ково 0,02 0,00 0,02

6 -природний  газ тис. куб. м /р ік розрахун ково 0,01 0,00 0,01

я к о с т і

1
відсо то к  д ітей, як і будуть о здоровлен і( охоп лен і позаш кільн ою  

освітою )
відс.

розрахун ково
39,40 0,00 39,40

2
Р ів ен ь  он овленн я м атер іальн о-техн ічно ї бази  у  п ор івн ян і з 

м и нули м  р о ко м
відс.

розрахун ково
0,00 0,00 0,00

3
Р іч н а  економ ія  ви трачанн я енергоресурсів  в натуральн ом у  виразі в 

т..ч.
відс.

розрахун ково
0,00 0,00 0,00

4 -водопостачаня та  водовідведен ня відс. розрахун ково 5,49 0,00 5,49

5 -електроенеогія відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

6 -природний  газ відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

Начальник ВОМС 

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

_________ 05.08.2021_________

(Дата погодження)

М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

М .П .



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ 4 1 1 8 6 9 2 4

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 1 1 4 1 1 1 41 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  у  с ф е р і о с в іт и

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 3  4 7 8  1 6 6 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 3  4 7 8  1 6 6 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 0 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  з п п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " н а к а з  

М Ф У  в ід 1 0 .0 7 .2 0 1 7  р. № 9 9 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  т а  р е з у л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " О св іт а  

" р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 5  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 5  

в ід 0 4 .0 3 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2 в ід 2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 Забезп ечен н я о р ган ізац ії та  ведення бухгалтерського  обліку , складан ня та  п одання ф ін ансово ї і бю дж етн о ї зв ітності у  порядку, встановлен ом у  закон одавством

2 Забезп ечен н я доступн ість  ін ф о р м ац ії про б ю д ж ет  в ідпов ідно  до  закон одавства

7. Мета бюджетної програми

З а б е зп е ч е н н я  ф ін а н с у в а н н я  за к л а д ів  о с в іт и , к о н т р о л ь  за  в е д е н н я м  б у х г а л т е р с ь к о г о  о б л ік у  та  зв іт н о с т і  т а  п ід в и щ е н н я  р ів н я  г о с п о д а р с ь к о г о  о б с л у г о в у в а н н я  в ід д іл у  о с в іт и  м о л о д і  та  

с п о р т у .С т р о к  р е а л із а ц ії  - п о с т ій н о ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

8. Завдання бюджетної програми



N ° з /п З а в д а н н я

1 Забезп ечен н я ф інансування заклад ів  освіти  ,контроль за  веденн ям  бухгалтерського  о бл іку  та  зв ітності ,зд ійснення централ ізованого  го сп одарського  обслуновування

2 Забезп ечен н я збереж ення енергоресурсів

3 П р иб дан н я  предм етів  до вгострокового  користувування

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезп ечен н я ф інансування заклад ів  освіти  ,ко нтр о л ь  за  веденн ям  бухгалтерського  обліку  

та  зв ітності зд ій с н е н н я  ц ен трал ізованого  госп одарського  обслуновування
3 420 040,00 0,00 3 420 040,00

2 Забезп ечен н я збереж ен н я енергоресурсів 58 126,00 0,00 58 126,00

У С Ь О Г О 3  4 7 8  1 6 6 ,0 0

ООо

3  4 7 8  1 6 6 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

1 К іл ьк ість  централ ізовани х  бухгалтерій од. розрохун ково 1,00 0,00 1,00

2 к ільк ість  груп  централ ізованого  госп одарського  обслуговування од. розрахун ково 1,00 0,00 1,00

3 середн ьор іч на  чи сельн ість  , ш татних оди ни ц іь од. розрахун ково 24,00 0,00 24,00

4
О бсяг видатків  на  о плату  енергон осіїв  та  ком ун альни х  послуг - 

всього  з них
тис.грн. звітнвсть 58,13 0,00 58,13

5 водопостачання тис.грн. звітнвсть 3,80 0,00 3,80

6 електроен ергії тис.грн. звітнвсть 22,11 0,00 22,11

7 природн ий  газ тис.грн. звітнвсть 31,53 0,00 31,53

8
О бсяг видатків  на  п р идбан ня п редм етів  довгострокового  

користування
грн. звітнвсть 0,00 0,00 0,00

п р о д у к т у

1 К іл ьк ість  заклад ів  щ о  обслуговує ц ен трал ізована  бухгалтер ія од. м ереж а 30,00 0,00 30,00

2
к ільк ість  заклад ів  щ о  обслуговує ться групою  централ ізованого  

госп одарського  обслуговування
од. м ереж а 30,00 0,00 30,00

3 О бсяг спож и ванн я енергоресурсів  ,натуральн і о диниці вт.ч. тис.кВ т.год звітнвсть 0,00 0,00 0,00

4 -водопостачанн я та  водовідведен ня тис.куб .м звітнвсть 0,09 0,00 0,09

5 -електроен ергії тис. кВ т./р ік звітнвсть 6,23 0,00 6,23

6 -природний  газ тис.куб .м звітнвсть 3,08 0,00 3,08

е ф е к т и в н о с т і

1 К іл ьк ість  установ як і обслуговує 1 п рац івн ик од. розрахун ково 2,00 0,00 2,00

2 С ередн є спож и ванн я ком унальних  послуг та  енергон осіїв  вт.ч. тис.кВ т.год розрахун ково 0,00 0,00 0,00

3 -водопостачанн я та  водовідведен ня тис.куб .м розрахун ково 0,00 0,00 0,00

4 -електроенергія тис.кВ т.год розрахун ково 0,04 0,00 0,04



5 -природний  газ тис.кв.м розрахун ково 0,02 0,00 0,02

6 С ередн і витрати  на п р идбан ня о диниці товару грн. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

я к о с т і

1
Р іч н а  економ ія  витрачанн я енергоресурсів  в натуральн ом у  виразі 

в.т.ч.
відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

2 водопостачання відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

3 електроенергія відс. розрахун ково 22,30 0,00 22,30

4 природн ий  газ відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

5
Р івен ь  он овленн я м атер іальн о  -техн іч но ї бази  п ор івн ян о  з 

м инулим  р оком
відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

Начальник ВОМС 

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

_________ 05.08.2021_________

(Дата погодження)

М .П .

М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 1 1 4 2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1 1 4 2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0 9 9 0 ___________  Ін ш і п р о г р а м и  т а  за х о д и  у  с ф е р і о с в іт и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Функціональної к т сифжацн (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 2 6 6  6 8 0 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 1 2 6 6  6 8 0 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 0 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  з п п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " н а к а з  

М Ф У  в ід  1 0 .0 7 .2 0 1 7  р. № 9 9 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  та  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " О с в іт а  

" ,р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  № 1 5  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 5  в ід

0 4 .0 3 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 Забезп ечен н я п еревезення д ітей  , щ о п рож и ваю ть V с ільській  м ісц евості до загальн оосвітн іх  навчальних  заклад ів

2 Забезп ечен н я н адання до п ом оги  д ітям -си р о там  та  д ітям  п озбавлени м  б атьк івського  п іклування , яки м  ви п овню ється  18 р ок ів

7. Мета бюджетної програми

З а б е зп е ч е н н я  п е р е в е зе н н я  д іт е й  , щ о  п р о ж и в а ю т ь  у  с іл ь с ь к ій  м іс ц е в о с т і  д о  з а г а л ь н о о с в іт н іх  н а в ч а л ь н и х  з а к л а д ів .З а б е з п е ч е н н я  н а д а н н я  д о п о м о г и  д іт я м -с и р о т а м  т а  д іт я м  

п о зб а в л е н и м  б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я  , я к и м  в и п о в н ю є т ь с я  18  р о к ів .С т р о к  р е а л із а ц ії -  п о с т ій н о ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

8. Завдання бюджетної програми



N ° з /п З а в д а н н я

1 Забезп ечен н я п еревезення д ітей  , щ о п рож и ваю ть у  с ільській  м ісц евості до загальн оосвітн іх  заклад ів  освіти

2 Забезп ечен н я н адання до п ом оги  д ітям -си р о там  та  д ітям  п озбавлени м  б атьк івського  п іклування , яки м  ви п овню ється  18 р ок ів

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезп ечен н я п еревезення дітей  щ о  п рож и ваю ть у  с ільськ ій  м ісц евості до загальн оосвітн іх  

заклад ів  освіти
1 261 250,00 0,00 1 261 250,00

2
Забезпечення н адання до п ом оги  д ітям -си ротам  та  д ітям  п озбавлени м  батьківського  

п іклуванн я , яки м  ви п овню ється  18 р ок ів
5 430,00 0,00 5 430,00

У С Ь О Г О 1 2 6 6  6 8 0 ,0 0

ООо

1 2 6 6  6 8 0 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

1 О бсяг видатків  п ов"язаних з п ер евезенням  дітей тис.грн. кош торис 1 261,25 0,00 1 261,25

п р о д у к т у

середн ьор іч на  к ільк ість  одерж увачів  допом оги осіб звітнвсть 3,00 0,00 3,00

2
кіл ьк ість  д ітей  щ о  потребую ть п еревезення до загальн оосвітн іх  

навчальни х  закладів
осіб зв ітнвсть 466,00 0,00 466,00

е ф е к т и в н о с т і

середн ій  р о зм ір  допом оги
грн.

р іш ен н я  сес ії Б аш тан сько ї м ісько ї 

ради
1 810,00 0,00 1 810,00

3 середн я вартівсть  п еревезення одн іє ї дитини грн. розрахун ково 2 706,54 0,00 2 706,54

я к о с т і

4 відсо то к  забезп еченості установ освіти  автобусам и відс. зв ітнвсть 100,00 0,00 100,00

Начальник ВОМС М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради__________________________________________________________________________________________________________________________

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

_________ 05.08.2021_________

(Дата погодження)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

М .П .



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ 4 1 1 8 6 9 2 4

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 1 1 5 1

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1 1 51

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0 2 2 0  З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін к л ю з и в н о -р е с у р с н и х  ц е н т р ів  за

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у _ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ _

(код Функціональної к т сифікаци (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 6 0  7 9 0 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 5 6 0  7 9 0 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 0 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

П ід с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и : К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  К о д е к с  У к р а їн и , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у "  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в 

У к р а їн і " з і зм ін а м и , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т  У к р а їн и  н а  2 0 2 0  р ік ” , Н а к а з  М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8 .2 0 1 4 р . № 8 3 6  “П р о  д е я к і п и т а н н я  з а п р о в а д ж е н н я  

п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів ” , М ін іс т е р с т в а  о с в іт и  і н а у к и  У к р а їн и  в ід  1 0 .0 7 .2 0 1 7  р . №  9 9 2  « П р о  за т в е р д ж е н н я  Т и п о в о г о  п е р е л ік у  

б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  і р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а з н и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і  « О с в іт а » ,  Н а к а з  М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 9 .0 9 .2 0 1 7  №  7 9 3  " П р о  за т в е р д ж е н н я  

с к л а д о в и х  п р о г р а м н о ї к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  та  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів "  (Із  зм ін а м и , в н е с е н и м и  зг ід н о  з Н а к а з о м  М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  в ід  2 9 .1 2 .2 0 1 7  №  1 1 8 1 ) ,н а к а з  М Ф У  № 1  

в ід  0 2 .0 1 .2 0 1 9 р о к у  " П р о  за т в е р д ж е н н я  М е т о д и ч н и х  р е к о м е н д а ц ій  щ о д о  в п р о в а д ж е н н я  т а  з а с т о с у в а н н я  г е н д е р н о  о р іє н т о в а н о г о  п ід х о д у  в  б ю д ж е т н о м у  п р о ц е с і" ,  р іш е н н я  с е с ії м іс ь к о ї 

р а д и  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р о к у  №  1 5 р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 5  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " ,р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї 

м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 9 .0 4 .2 0 2 1 р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід 2 2 .0 7 .2 0 2 1 р ." П р о  б ю д ж е т

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 С творенн я  у м о в  дня повноцінного  і в ідпо в ідально го  навчання, н адан ня я к існи х  послуг д ітям  з особливим и  освітн ім и  п отребам и  в ін клю зи вн о-ресурсн их  центрах.

7. Мета бюджетної програми

Ф ін а н с о в е  за б е зп е ч е н н я  ін к л ю зи в н о -р е с у р с н о г о  ц е н т р у



8. Завдання бюджетної програми

N ° з /п З а в д а н н я

1 Ф інансове забезп еченн я інклю зи вн о-ресурсн ого  ц ентру за  р ах у н о к  кош тів  м ісц евого  бю дж ету

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Н адан н я  дер ж авн о ї п ідтрим ки  осо бам  з особливим и  освітн ім и  п отребам и 560 790,00 0,00 560 790,00

У С Ь О Г О 5 6 0  7 9 0 ,0 0

ООо

5 6 0  7 9 0 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

к ільк ість  установ од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 1,00 0,00 1,00

середн ьор ічне  чи сло  ш татних оди ни ць од. м ер еж а  ш тати  та  ко нтингенти 2,50 0,00 2,50

п р о д у к т у

к іл ь к іс т ь  д іт е й  , я к і  о б с л у г о в у є  ін к л ю з и в н о - р е с у р с н и й  ц е н т р о д . 1 5 8 ,0 0 0 ,0 0

хлопчики од. м ереж а 70,00 0,00 70,00

д івчатка од. м ереж а 88,00 0,00 88,00

е ф е к т и в н о с т і

к іл ь к іс т ь  д іт е й ,  я к і  о б с л у г о в у є  1 п р а ц ів н и к а о с іб 6 3 ,0 0 0 ,0 0

хлопчики осіб м ереж а 28,00 0,00 28,00

д івчатка осіб м ереж а 35,00 0,00 35,00

С ередн і ви трати  на  соц іальн е  обслуговування 1 особи грн. розрахун ково 3 549,30 0,00 3 549,30

я к о с т і

ди нам іка  зб ільш енн я к ількості в ідвідувач ів  заклад ів  культури  

в ідпов ідно  до ф актичного  п о казни ка  п опереднього  року
відс.

розрахун ково
100,00 0,00 100,00

Начальник ВОМС М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради__________________________________________________________________________________________________________________________

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу _______________________________________________________________  Н атал ія  Л Щ У К ______________________________

05.08.2021

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



(Дата погодження)

М .П .



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 1 1 8 1

С п ів ф ін а н с у в а н н я  за х о д ів , щ о  р е а л із у ю т ь с я  з а  р а х у н о к  

с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  

1 1 8 1  0 9 9 0  з а б е з п е ч е н н я  я к іс н о ї,  с у ч а с н о ї  т а  д о с т у п н о ї  з а г а л ь н о ї

с е р е д н ь о ї о с в іт и  ' Н о в а  у к р а їн с ь к а  ш к о л а '

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 7 6  5 2 9 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 7 6  5 2 9 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 0 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  з п п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " н а к а з  

М Ф У  в ід  1 0 .0 7 .2 0 1 7  р. № 9 9 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  та  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " О с в іт и "  

,н а к а з  М Ф У  № 1  в ід  0 2 .0 1 .2 0 1 9 р о к у  " П р о  за т в е р д ж е н н я  М е т о д и ч н и х  р е к о м е н д а ц ій  щ о д о  в п р о в а д ж е н н я  т а  з а с т о с у в а н н я  г е н д е р н о  о р іє н т о в а н о г о  п ід х о д у  в  б ю д ж е т н о м у  п р о ц е с і" ,р іш е н н я  

Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 Забезп ечен н я необх ідни х  ум о в  ф ункц іонування і р о звитку  загальн о ї сер едн ьо ї освіти  та  он овленн я м атер іальн о  -техн ічно ї бази  заклад ів  освіти

7. Мета бюджетної програми

П е р ш и й  р ів е н ь  п о в н о ї з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї  о с в іт и , щ о  п е р е д б а ч а є  в и к о н а н н я  у ч н е м  в и м о г  д о  р е зу л ь т а т ів  н а в ч а н н я , в и зн а ч е н и х  д е р ж а в н и м  с т а н д а р т о м  п о ч а т к о в о ї о с в іт и .

8. Завдання бюджетної програми



N ° з /п З а в д а н н я

1 Ф інансування заклад ів  освіти  за  р ах у н о к  кош тів  держ авного  та  м ісц евих  бю дж етів  в обсязі, достатн ьом у  для виконання держ авних  стан дартів  та  л іц ен зій ни х  ум ов

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезп ечен н я н адання в ідпов ідни х  послуг денн и м и  загальн оосвітн ім и  н авчальним и  

закладам и
76 529,00 0,00 76 529,00

У С Ь О Г О 7 6  5 2 9 ,0 0

ООо

7 6  5 2 9 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

К іл ь к іс т ь  п о ч а т к о в и х  к л а с ів о д . 5 3 ,0 0 0 ,0 0 5 3 ,0 0

с іл ьська  м ісцев ість од. м ереж а 31,00 0,00 31,00

м іська  м ісц ев ість од. м ереж а 22,00 0,00 22,00

обсяг сп івф інансування
тис.грн.

р іш ен н я  сес ії Б аш тан сько ї м ісько ї 

ради
76 529,00 0,00 76 529,00

п р о д у к т у

К іл ь к іс т ь  у ч н ів  щ о  з д о б у в а ю т ь  п о ч а т к о в у  о с в іт у о с іб 9 7 4 ,0 0 0 ,0 0

с іл ьська  м ісцев ість осіб м ереж а 355,00 0,00 355,00

м іська  м ісц ев ість осіб м ереж а 619,00 0,00 619,00

е ф е к т и в н о с т і

С ередн і витрати  на 1 учня, щ о здоб уваю ть п очаткову  освіту  з м етою  

реал ізац ії кон цеп ц ії Н У Ш
грн.

розрахун ково
78,57 0,00 78,57

я к о с т і

%  співф інансування до обсягу  субвенц ії відс. розрахун ково 10,00 0,00 10,00

Начальник ВОМС 

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

05.08.2021

М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

(Дата погодження)



М .П .



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

1 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ 4 1 1 8 6 9 2 4

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 5 0 3 1

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

5 0 3 1

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0 ^ 0  У т р и м а н н я  т а  н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н а  р о б о т а  к о м у н а л ь н и х

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  д и т я ч о -ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш к іл _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 3  2 3 5  3 4 5 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 3  2 3 4  4 5 3 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 8 9 2 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  з п п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " 

н а к а з М Ін іс т е р с т в а  м о л о д і т а  с п о р т у  У к р а їн и  № 4 3 9 3  в ід  2 3 .1 1 .2 0 1 6  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  т а  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  

м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  с ф е р і ф із и ч н о ї к у л ь т у р и  т а  с п о р т у " ,н а к а з  М Ф У  № 1  в ід  0 2 .0 1 .2 0 1 9 р о к у  " П р о  за т в е р д ж е н н я  М е т о д и ч н и х  р е к о м е н д а ц ій  щ о д о  в п р о в а д ж е н н я  т а  за с т о с у в а н н я  

г е н д е р н о  о р іє н т о в а н о г о  п ід х о д у  в  б ю д ж е т н о м у  п р о ц е с і" ,р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 5  в ід  2 3 .1 2 .2 0 2 0  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  

р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 5  в ід  0 4 .0 3 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід

2 9 .0 4 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік " р іш е н н я  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 У д оскон аленн я систем и  ди тячо-ю н ац ького  спорту, п ідви щ енн я яко сті в ідбору  о бдарован их  осіб до систем и  резервн ого  спорту

7. Мета бюджетної програми

С т в о р е н н я  н е о б х ід н и х  у м о в  у м о в  д л я  г а р м о н ій н о г о  в и х о в а н н я  , ф ізи ч н о г о  р о зв и т к у  ,п о в н о ц ін н о г о  о з д о р о в л е н н я  зм іс т о в н о г о  в ід п о ч и н к у  і д о зв іл л я  д іт е й  т а  м о л о д і  , с а м о р е а л із а ц ії 

,н а б у т т я  н а в и ч о к  зд о р о в о г о  с п о с о б у  ж и т т я  п ід г о т о в к и  с п о р т с м е н ів  д л я  р е зе р в н о г о  с п о р т у  ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _



8. Завдання бюджетної програми

N ° з /п З а в д а н н я

1 П ідго то в ка  спорти вн ого  резерву  та п ідвищ ення р івн я  ф ізич но ї п ід готовленості дітей  дитячо-ю н ац ьки м и  спорти вн им и  ш колам и

2 П р ид бан н я  обладнан ня і п редм етів  до вгострокого  користування

3 Забезп ечен н я збереж ення енергоресурсів

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
П ідго то в ка  спорти вн ого  р езер ву  та  п ідви щ енн я р івн я  ф ізич но ї п ідготовленості дітей  

ди тячо-ю н ац ьки м и  спорти вн им и  ш колам и
3 053 866,00 892,00 3 054 758,00

2 Забезп ечен н я збереж ен н я енергоресурсів 180 587,00 0,00 180 587,00

У С Ь О Г О 3  2 3 4  4 5 3 ,0 0 8 9 2 ,0 0 3  2 3 5  3 4 5 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

1

кільк ість  ком унальних  ди тячо-ю н ац ьки х  спорти вн их  ш кіл  в розр із і 

їх  вид ів  (Д Ю С Ш , К Д Ю С Ш , С Д Ю Ш О Р ), видатки  на  утрим ан ня яких 

зд ійсню ю ться  з бю дж ету, од.

од. звітнвсть 1,00 0,00 1,00

2 у  том у ч и сл і тренерів , осіб. осіб звітнвсть 10,50 0,00 10,50

3

обсяг ви тр ат  н а  утрим ан ня ком ун альни х  дитячо-ю нацьких  

спорти вн их  ш кіл  в ро зр із і їх  вид ів  (Д Ю С Ш , К Д Ю С Ш , С Д Ю Ш О Р ), 

видатки  на  утрим ан ня яки х  зд ійсню ю ться  з бю дж ету, грн,

грн. звітнвсть 3 234 453,00 892,00 3 235 345,00

4

к ільк ість  ш татних прац івн ик ів  ком унальних дитячо-ю н ац ьки х  

спорти вн их  ш кіл, ви датки  на  утрим ан ня яких зд ійсню ю ться  з 

бю дж ету, у  розр із і їх  ви д ів  (Д Ю С Ш , К Д Ю С Ш , С Д Ю Ш О Р ), осіб,

осіб звітнвсть 23,50 0,00 23,50

5
О бсяг видатків  на п р идбан ня п редм етів  довгострокового  

користування ( в р о зр із і ви датків)
тис.грн. кош торис 0,00 0,00 0,00

6 О бсяг видатків  на  оп лату  енергон осіїв  та  ком ун альни х  послуг тис.грн. кош торис 180,59 0,00 180,59

7 водопостачання тис.грн. кош торис 6,00 0,00 6,00

8 електроен ергії тис.грн. кош торис 82,27 0,00 82,27

9 природн ого  газу тис.грн. кош торис 89,82 0,00 89,82

п р о д у к т у



с е р е д н ь о р іч н а  к іл ь к іс т ь  у ч н ів  к о м у н а л ь н и х  д и т я ч о - ю н а ц ь к и х  

с п о р т и в н и х  ш к іл ,  в и д а т к и  н а  у т р и м а н н я  я к и х  з д ій с н ю ю т ь с я  з

б ю д ж е т у ,  у  р о з р із і  ї х  в и д ів  ( Д Ю С Ш , К Д Ю С Ш , С Д Ю Ш О Р ) ,  о с іб
о с іб 3 7 2 ,0 0 0 ,0 0

2 дівчатка осіб звітнвсть 28,00 0,00 28,00

с е р е д н ь о р іч н а  к іл ь к іс т ь  у ч н ів  к о м у н а л ь н и х  д и т я ч о - ю н а ц ь к и х  

с п о р т и в н и х  ш к іл ,  в и д а т к и  н а  у т р и м а н н я  я к и х  з д ій с н ю ю т ь с я  з  

б ю д ж е т у ,  у  р о з р із і  ї х  в и д ів  ( Д Ю С Ш , К Д Ю С Ш , С Д Ю Ш О Р ) ,  о с іб

о с іб 3 7 2 ,0 0 0 ,0 0

3 хлопчики осіб звітнвсть 344,00 0,00 344,00

к іл ь к іс т ь  г р у п  в  т .ч .  з а  в ід д іл е н н я м о д . 2 9 ,0 0 0 ,0 0

4 важ ка атлетика од. звітнвсть 7,00 0,00 7,00

4 веслування на  байдарках  та  каноє од. звітнвсть 6,00 0,00 6,00

4 гр еко-ри м сько ї б оротьби од. звітн ість 9,00 0,00 9,00

4 ф утболу од. звітн ість 7,00 0,00 7,00

5

к ільк ість  учн ів  ком унальних ди тячо-ю н ац ьки х  спорти вн их  ш кіл, 

видатки  на утрим ан ня яки х  зд ійсню ю ться  з бю дж ету, у  ро зр із і їх 

ви д ів  (Д Ю С Ш , К Д Ю С Ш , С Д Ю Ш О Р ), щ о взяли  участь у 

р егіон альни х  спорти вн их  зм аган нях , осіб

осіб звітнвсть 372,00 0,00 372,00

7 О бсяг спож и ванн я енергоносіїв од. звітнвсть 0,00 0,00 0,00

8 водопостачання тис.куб .м звітнвсть 0,14 0,00 0,14

9 електроен ергії тис.кВ т.год звітнвсть 23,18 0,00 23,18

10 природн ий  газ тис.куб .м звітнвсть 6,84 0,00 6,84

е ф е к т и в н о с т і

1

середн і ви трати  на навчально-трен увальн у  р о б о ту  у  ком унальних  

ди тячо-ю н ац ьки х  спорти вн их  ш колах, видатки  на утрим ан ня яких 

зд ійсню ю ться  з  бю дж ету  (Д Ю С Ш , К Д Ю С Ш , С Д Ю Ш О Р ), у 

розрахун ку  на одного  учня, грн

грн. розрахун ково 8 694,76 2,39 8 697,15

3 С ереднє спож и ванн я к о м ун альни х  послуг та енергоносіїв од. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

4 водопостачання тис.куб .м розрахун ково 0,00 0,00 0,00

5 електроен ергії тис.кВ т.год розрахун ково 0,02 0,00 0,02

6 природн ий  газ тис.куб .м розрахун ково 0,01 0,00 0,01

я к о с т і

7

кіл ьк ість  учн ів  ком ун альни х  ди тячо-ю н ац ьки х  спорти вн их  ш кіл, 

ви датки  на утрим ан ня яки х  зд ійсню ю ться  з  бю дж ету  (Д Ю С Ш , 

К Д Ю С Ш , С Д Ю Ш О Р ), як і здоб ули  п ризов і м ісц я  в р егіон альни х  

спорти вн их  зм аганнях , осіб

осіб розрахун ково 70,00 0,00 70,00

8
Р івен ь  он овлення м атер іал ьн о -тех н ічно ї бази  у  пор івнян і з  м инулим  

р о ко м
відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

9 водопостачання відс. розрахун ково 0,00 0,00 0,00

10 електроенергія відс. розрахун ково 33,20 0,00 33,20

11 п р ородни й  газ відс. розрахун ково 6,55 0,00 6,55

Начальник ВОМС 

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

_________ 05.08.2021_________

(Дата погодження)

М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Н аказ в ідд ілу  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

В ід д іл  освіти  м о л о д і та  спорту  ви кон авчого  ком ітету  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради

(найм енування головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету)

05.08 .2021 №  158

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

1. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 0 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 1  р ік

В ід д іл  о с в іт и  м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и _________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

2 . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0 6 1 0 0 0 0 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В і д д іл  о с в 1 т и ,м о л о д ї т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и

(найменування відповідального виконавця)

4 1 1 8 6 9 2 4

(код за ЄДРПОУ)

3 . 0 6 1 7 3 6 3

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

7 3 6 3 0 4 9 0

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів  в  р а м к а х  зд ій с н е н н я  

з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  о к р е м и х  

т е р и т о р ій _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 4 5 0 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 5 0  0 0 0 ,0 0  гривень, у тому числі загального фонду 0 ,0 0  гривень та

спеціального фонду- 2 5 0  0 0 0 ,0 0  гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  У к р а їн и  , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  о с в іт у  " З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і " в ід  2 1 .0 5 .1 9 9 7  р. № 2 8 0 /9 7 -В Р  , н а к а з  

М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8  .2 0 1 4  р .№  8 3 6  " П р о  д е я к і п и т а н н я  з п п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о -ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  " н а к а з  

М Ф У  в ід  1 0 .0 7 .2 0 1 7  р. № 9 9 2  " П р о  за т в е р д ж е н н я  т и п о в о г о  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о г р а м  та  р е зу л ь т а т и в н и х  п о к а зн и к ів  їх  в и к о н а н н я  д л я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  у  г а л у з і " О с в іт и "  

,н а к а з  М Ф У  № 1  в ід  0 2 .0 1 .2 0 1 9 р о к у  " П р о  за т в е р д ж е н н я  М е т о д и ч н и х  р е к о м е н д а ц ій  щ о д о  в п р о в а д ж е н н я  т а  з а с т о с у в а н н я  г е н д е р н о  о р іє н т о в а н о г о  п ід х о д у  в  б ю д ж е т н о м у  п р о ц е с і" ,р іш е н н я  

Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  № 1 2  в ід  2 2 .0 7 .2 0 2 1  р ." П р о  б ю д ж е т  Б а ш т а н с ь к о ї м іс ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 2 1  р ік "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N ° з /п Ц іл ь  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и

1 Забезп ечен н я р о звитку  інф раструктури  територ ії

7. Мета бюджетної програми

З а б е зп е ч е н н я  в и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів  в  р а м к а х  зд ій с н е н н я  за х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у  о к р е м и х  т е р и т о р ій

8. Завдання бюджетної програми



N ° з /п З а в д а н н я

1 П ро веден н я  кап італьн их  р ем о н тів  п рим іщ ен ь та  інш их об"єктів

9. Напрями використання бюджетних коштів

г р и в е н ь

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 П ро веден н я  кап італьн их  р ем о н тів  п р им іщ ен ь та  ін ш их  об"єктів 0,00 250 000,00 250 000,00

У С Ь О Г О

ООо

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

г р и в е н ь

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

У с ь о г о 0 ,0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т

О бсяг видатків тис.грн.
р іш ен н я  сес ії Б аш тан сько ї м ісько ї 

ради
0,00 250 000,00 250 000,00

в т.ч. кап італьн ий  р ем о н т  ди тячого  м ай дан чи ка с .П лю щ івка тис.грн. акти  о бстеж енн я ,деф ектн і акти 0,00 250 000,00 250 000,00

п р о д у к т у

К іл ьк ість  установ яки м  проведен о  он овленн я м атер іальн о  техн ічно ї 

бази
шт.

розрахун ково
1,00 0,00 1,00

е ф е к т и в н о с т і

С ередн і ви трати  на  проведен н я кап італьн ого  р ем он ту  одного  

об"єкту
грн.

розрахун ково
0,00 250 000,00 250 000,00

я к о с т і

освоєння субвенц ії з держ авного  бю дж ету відс. розрахун ково 0,00 100,00 100,00

Начальник ВОМС 

П О Г О Д Ж Е Н О :

Ф інан совий  в ід д іл  Б аш тан сько ї м іськ о ї ради  

(Н азва  м ісцевого  ф ін ансового  органу)

В.о. начальника фінансового відділу

_________ 05.08.2021_________

(Дата погодження)

М акси м  Д Е Р Е В Я "Я Н К О

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Н атал ія  ЛТТТТУК

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.


